（如資產管理、信託及託管業務及加密貨幣交易）。

認購人的資料

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期：

認購人 I為本公司之主要股東，持有 170,318,997股股份（ 佔已發行股份總數約

29.08%），為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之有限公司。認購人 I主要從事

投資控股。於本公告日期，認購人 I由非執行董事李先生間接全資擁有。因此，
認購人 I為本公司之關連人士。

認購人 II為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之有限公司，主要從事投資控

股。認購人 II之最終實益擁有人為翁曉奇先生，彼於認購協議日期為本公司及其

關連人士之獨立第三方。

– 8 –

認購人 III為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之有限公司，主要從事投資控

股。認購人 III之最終實益擁有人為邢悅先生，彼於認購協議日期為本公司及其關

連人士之獨立第三方。

認購人 IV為一間根據新加坡法律註冊成立之有限公司，主要從事產品批發貿易及

投資控股。認購人 IV之最終實益擁有人為執行董事張女士。認購人 IV由張女士間

接全資擁有。

認購人V為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之有限公司，主要從事投資控

股。認購人V之最終實益擁有人為向健華先生，彼於認購協議日期為本公司及其

關連人士之獨立第三方。

進行認購事項的理由及裨益及所得款項用途

認購事項顯示認購人對本集團長遠發展及增長前景之信心及承諾，並將透過為本

集團籌集額外資金進一步鞏固本集團之資本基礎。

認購事項所得款項總額預計約為275.6百萬港元。經扣除相關開支後的認購事項所

得款項淨額估計約為 274.6百萬港元，相當於淨認購價約為每股認購股份 1.65港
元。所得款項擬用作 ( a )本集團一般營運資金用途； ( b )本集團業務發展及擴

張； (c)償還本集團現有債務； (d)在多個司法管轄區為虛擬資產相關業務申請及升

級合規牌照；及 (e)支付專業費用及開支。

基於上文所述，董事會（不包括獨立董事委員會成員，其意見將載於本公司就認

購協議 I、認購協議 IV及其項下擬進行交易刊發之通函）認為認購協議的條款屬正

常商業條款，且認購事項屬公平合理並符合本公司及股東整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月並無進行任何股本集資活動。

– 9 –

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (a)於本公告日期；及 (b)緊隨完成後（假設自本公告日期至完成日

期止，除配發及發行認購股份外，本公司股份及股權架構並無其他變動）的股權

架構：

本公司股東 於本公告日期

將予配發

及發行的

認購股份

數目 緊隨完成後

所持股份

數目

概約

百分比

所持股份

數目

概約

百分比

Avenir Investment
Limited 170,318,997 29.08% 54,000,000 224,318,997 29.84%

杜均 82,526,647 14.09% 0 82,526,647 10.98%
ON CHAIN Technology
LIMITED 82,300,000 14.05% 0 82,300,000 10.95%

LINEX Holdings Ltd. 0 0.00% 75,170,000 75,170,000 10.00%
TX Capital Holdings
Ltd. 0 0.00% 7,500,000 7,500,000 1.00%

Night Wood Pte. Ltd 0 0.00% 25,750,000 25,750,000 3.43%
Rosen Holdings Ltd. 0 0.00% 3,580,000 3,580,000 0.48%
其他公眾股東 250,566,794 42.78% 0 250,566,794 33.33%

總計 585,712,438 100% 166,000,000 751,712,438 100%

上市規則的涵義

誠如本公告「認購人的資料」一節所述，於本公告日期，認購人 I為本公司主要股

東，持有 170,318,997股股份（佔已發行股份總數約 29.08%），由非執行董事李先生

間接全資擁有；及認購人 IV由執行董事張女士間接全資擁有，因而為張女士的聯

繫人。因此，認購人 I及認購人 IV各自為本公司的關連人士。因此，根據上市規

則第14A章，認購協議 I、認購協議 IV及其項下擬進行的交易構成本公司的關連交

易，並須遵守上市規則第14A章的公告、申報及獨立股東批准規定。

– 10 –

成立獨立董事委員會及委任獨立財務顧問

本公司將成立獨立董事委員會（由並無於認購事項中擁有直接或間接權益的全體

獨立非執行董事組成，包括余俊傑先生、葉偉明先生及林家禮博士BBS JP），以

就認購協議 I、認購協議 IV及其項下擬進行交易的條款是否按正常商業條款訂

立、是否屬公平合理及是否符合本公司及股東的整體利益向獨立股東提供意見，
並就投票事宜作出推薦建議。

本公司將於獲得獨立董事委員會批准後盡快委任獨立財務顧問，以就認購協議

I、認購協議 IV及其項下擬進行交易（包括就配發及發行相關認購股份授出特別授

權）的條款是否按正常商業條款訂立、是否屬公平合理及是否符合本公司及股東

的整體利益向獨立董事委員會及獨立股東提供意見，並就投票事宜作出推薦建

議。本公司將於委任獨立財務顧問後另行刊發公告。